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Årsberättelse 
2023 
 
Historik 
Seko Mellansverige med regionkontor i Norrköping har 19 klubbar, 22 klubbsektioner samt 
en regionklubb från 8 olika branscher med en underliggande sektion som är verksamma 
inom regionen. 
 

Organisation 
Regionen är en geografisk region, omfattande länen Uppsala, Västmanland, Södermanland 
och Östergötland. Det finns branscher som har arbetsplatser utanför vårt 
verksamhetsområde och därmed har arbetsplatser inom andra län. Vid årets slut hade 
regionen 5.676 aktiva medlemmar. Det är branscherna post, tele, trafik, civil, försvar, vård, 
energi samt väg och ban som bildar region Seko Mellansverige. 1001 (+284) nya medlemmar 
har värvats under året. 
 
Dock har regionen ansvar för alla 8.424 aktiva medlemmar som bor i dess geografi, oavsett 
klubbtillhörighet. Utöver de aktiva tillkommer 3.911 pensionärer.  
 
Östergötland   Uppsala   Sörmland   Västmanland   

BOXHOLM 57 ENKÖPING 341 ESKILSTUNA 623 ARBOGA 136 

FINSPÅNG 87 HEBY 151 FLEN 2 FAGERSTA 79 

KINDA 38 HÅBO 155 GNESTA 67 HALLSTAHAMMAR 116 

LINKÖPING 703 KNIVSTA 129 KATRINEHOLM 60 KUNGSÖR 57 

MJÖLBY 257 TIERP 210 NYKÖPING 150 KÖPING 148 

MOTALA 328 UPPSALA 1248 OXELÖSUND 288 NORBERG 59 

NORRKÖPING 872 ÄLVKARLEBY 87 STRÄNGNÄS 80 SALA 172 

SÖDERKÖPING 86 ÖSTHAMMAR 207 TROSA 199 SKINNSKATTEBERG 35 

VADSTENA 37  2528 VINGÅKER 56 SURAHAMMAR 62 

VALDEMARSVIK 46    1525 VÄSTERÅS 844 

YDRE 2      1708 

ÅTVIDABERG 55       
ÖDESHÖG 39       

 2607       

 
Styrelsen har under året bestått av: ordförande, sekreterare, kassör samt 8 ledamöter. 
Under året har gruppchef Christer Strömberg besökt flera möten. 
 

Mötesverksamhet 
8 styrelsemöten och 9 VU-möten är protokollförda. 
Regionens representantskap har haft ett möte – årsmötet. 
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Arbetsområde 
De områden som regionen har arbetat med under året kan sammanfattas till; 

• Studier. 

• Facklig/politisk verksamhet. 

• Försäkrings- och pensionsfrågor. 

• Arbetsmiljö. 

• Ungdomsfrågor. 
 

Verksamhetsområden 
 

LO 
Seko har funnits representerad i sju LO-fack samt LO-distriktets styrelse/VU. 
 

Facklig politiskt 
Regionen har bjudit in klubbarna till en facklig politisk träff under året, en fysisk träff. 
Regionen har deltagit på ett antal tvärfackliga träffar och aktiviteter med LO. 
 
Har deltagit i träffar anordnade av Jonas Wallin LO Mellansverige, Förbundsgruppen mot 
arbetslivskriminalitet. Syftet är att träffas flera förbund och tillsammans samverka dela 
erfarenheter att delta i det samordnade arbetet mot arbetslivskriminalitet. Flera förbund 
arbetar med samma frågor, dock var för sig, och det är ett bra tillfälle att utbyta liknande 
erfarenheter och lära av varandra. Kriminaliteten i arbetslivet ökar lavinartat och är väl 
organiserad.  
 
Har lyssnat på Madeleine Sundell från Frälsningsarmén där hon berättade om deras arbete 
för att stödja personer som utsätts för människoexploatering, människohandel och 
kriminella arbetsgivare.  
 
Sara Hamrin LO, särskilt ansvar för arbetet mot arbetslivskriminalitet, berättade om LO:s 
arbete om varför den är systemhotande mot kollektivavtal, den svenska modellen och även 
vårt samhälles förmåga att hålla samman.  
 
Har även lyssnat på Johan Danielsson, tidigare bostads och biträdande 
arbetsmarknadsminister som då fick ett uppdrag från statsministern, att få stopp på 
arbetslivskriminaliteten. Vi har även fått lyssna på Polisen och deras arbete mot detta. De 
informerade även om deras tipsfunktion, som var beroende av våra tips för deras arbete 
mot oseriösa företag. 
 

Daniel Runsten och Fredrik Dürichen, facklig politiskt ansvariga 
 

”JISUS”-utbildningen 
Regionens största aktivitet räknat till antalet deltagande klubbar genomfördes enligt vårt 
koncept att träffas på Helsinforsfartyget (i hamn) först för att sedan fortsätta mot 
Mariehamn på havet.  
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Årets tema var ”Återväxt”. Första gästen var Diana från LO som pratade om skolinformation, 
nästa gäst var Linn Svansbo som pratade om framtidens arbetarrörelse, Rawan och Musse 
från SSU pratade om medlemsvärvning på riktigt, vi fick också lyssna på arbetet med 
kvalificerad medlemsutbildning samt Återväxtgruppen. Dagen avslutades traditionsenligt 
med musikquiz. Dag två testade vi sex olika workshop som samtliga fick besöka enligt ett 
rullande schema.  

Anders Berg 
 

Ungdomskommitté  
Louise fortsatte som ungdomsansvarig i regionen.  
 
I mars var det dags för det årliga LO ungforum. Flera från regionen deltog och tyckte det var 
intressant.  
 
I mars var det även en skolinformatörsutbildning som jag (Louise) och en till deltog på. På 
grund av svårigheter med kommunikation mellan oss och LO distriktet så har ingen av oss 
kunnat köra någon information. Styrelsen får under 2024 kolla över med LO distriktet så den 
andra personen kan komma igång med skolinformationer.  
 
Efter årsmötet plockades listor in på ordföringar och ungdomsansvariga i regionen för att 
kunna påbörja ett RUK-arbete.  
 
Louise bjöd in 3 deltagare till en RUK-träff i juni. Dock skedde avhopp i sista minuten vilket 
innebar att vi endast var 2 deltagare och därför blev det bara en kort avstämning.  
 
Under hösten hade Seko sin årliga ungkonferens, inbjudan skickas till alla med 
förtroendeuppdrag som är under 30 år. Även denna gång var det deltagande från 
Mellansverige.  
 
Senare under hösten gick Jisuskonferensen av stapeln. I år provade vi workshops dag 2. 
Louise håll en workshop med fokus på ungdomsuppdraget. Flera fick lära sig vad en 
ungdomsansvarig gör, vikten av uppdraget, skolinformation samt att Seko har 
ungdomskonferenser.  
 
Eftersom jag (Louise) avgår från styrelsen pga nytt jobb. Så tas uppdraget över av Kristina 
tills årsmötet. Tipsat styrelsen om 2 personer för ungdomsansvarig roll inför årsmötet: Emil 
Gannve och Emil Monnikander. 

Louise Persson, ungdomsansvarig 
 

Försäkringar 
Seko-Folksamkommittén i Mellansverige har under året haft tre protokollförda möten. 
Huvuduppdraget är i första hand att öka och sprida kunskapen bland våra medlemmar om 
våra medlemsförsäkringar, arbetsskadeförsäkringar och pensioner. Under dessa möten 
planeras även de aktiviteter vi genomför under året.  
Seko-Folksamkommitténs länsvisa ansvariga har representerat Seko Mellansverige i 
Folksams Samverkansgrupper i Sörmland, Uppsala, Västmanland och Östergötland.  
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Under året har försäkringsinformatörer genomgått digital vidareutbildning och nyvalda har 
deltagit på en grundutbildning.  
Fokus för JISUS deltagarna inom område försäkringar detta år var att öka sin kunskap om 
Folksams medlemsförsäkringar. Vi informerade om vikten att ha försäkringsinformatörer. 
Vår önskan är att alla skyddsombud även är försäkringsinformatörer.  
Vi som har ingått i kommittén under 2023 är: 
 
Seko: 
Pia Håkansson  Patrik Bergkvist Håkan Wedlund 
Rickard Hägg Anna-Karin Linder Björn Rikberg 
 
Folksam 
Gunnar Ljungberg Viktor Adolfsson Ville Mikkola 
 

Anna-Karin Linder, försäkringsansvarig 

 
Arbetsmiljö  
Under året, har vi haft en arbetsmiljökonferens för HSO och arbetsmiljöansvariga för 
klubbarna i regionen. Vi bjöd in en jurist från LO-TCO rättskydd, även det regionala 
skyddsombudet Lars Eklind deltog samt arbetsmiljöansvarig på förbundet Helené Sahlin. 
Tyvärr var det bara åtta som deltog. 
Årets stora händelse var JISUS-konferensen med ett nytt upplägg, den är alltid lika 
uppskattad återkommande aktivitet 
Under året hoppade en av två arbetsmiljöansvariga i styrelsen av sitt uppdrag som 
arbetsmiljöansvarig. 

Patrik Bergkvist, arbetsmiljöansvariga 
 

Jämställdhet/integration  
Den 2 februari anordnades en träff på Regionkontoret i Norrköping för klubbarnas 
jämställdhet- och integrationsansvariga. Under dagen gick vi igenom hur vi jobbar med 
jämställdhet- och integrationsfrågor, klubbarna fick redogöra för hur de jobbar och hur vi 
kan jobba framledes. Dagen avslutades med en guidad tur på Arbetets museum. En planerad 
träff i september ställdes in pga sjukdom. 
Vi hade under årets JISUS-konferens en workshop med information från Länsstyrelsen samt 
genomgång med klubbarna om deras arbete under året. 
 

Tomas Berggren, jämställdhetsansvarig 
Eva Westerlund, integrationsansvarig 

Studier 
Under hösten 2023 genomförde vi en introduktionsdag för nya studieorganisatörer i 
klubbarna. Sex klubbar deltog. Deltagarna fick ta fram en studieplan för förtroendevalda i 
klubben samt att de utbildades i vilka kurser som finns och vilka som ska gå vad. 
 
Vi hade även en studieträff i oktober via Teams, dit var samtliga klubbars 
studieorganisatörer kallade. Fyra klubbar deltog. Vi planerade lite för 2024 och kollade vad 
behovet var för studier i klubbarna. Vi behöver jobba mycket på att få igång engagemanget 
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på klubbnivå så att vi rekryterar både till utbildningar för både förtroendevalda och 
medlemsutbildningar. 
 
På JISUS kom det önskemål om att ha introduktionsutbildningar i Katrineholm och Västerås 
så det planerades in under vår och höst 2024.  
Vi har även fått ett önskemål om en utbildning OSA- föreskriften och det är på gång. 
Målgruppen är skyddsombuden i regionen.  
Vi planerade för en tvådagars grundläggande förhandlingsteknik och en en-dagars 
teamsutbildning om LAS och de ”nya” regler som gäller från okt 2022. 
 
Studieorganisatör Anna och studieadministratör Nina tackar för ett bra 2023 och hoppas att 
2024 blir ännu bättre med ännu fler rekryteringar till intron, medlemsutbildningar och alla 
de kurser som finns för våra förtroendevalda ute i klubbarna! 
 

Anna Bergström, Studieorganisatör 

 
Sociala media 
I år öppnade vi ett konto på Instagram där vår styrelseelev Kevin har tagit hand om detta. 
Tanken har varit att sprida vår information på sociala medier och försöka få upp vår närvaro i 
regionen för våra medlemmar på flera kanaler. 
Mycket fokus har varit att pusha utbildningar då anmälningar har varit dåliga under åren. Vi 
fortsätter framåt med nya idéer. 

Kevin Kelly, Ansvarig för sociala medier 
 

Lokaler och anställda 
Under året har regionen flyttat till lika stora lokaler, men fler kontorsrum. Regionen finns 
numera på 2 trappor.  
En assistenttjänst blev flyttad från Växjö till Norrköping, vi har nu 3 assistenter som hanterar 
medlemsärenden i både Seko Mellansverige och Seko Södra. En ny ombudsman 
rekryterades för att ersätta en pensionering.  

Anders Berg 

 
Budget 
Regionstyrelsen träffades i oktober och arbetade fram ett förslag på verksamhet, sedan 
äskades medel från förbundet inför 2024 års verksamhet. Dialogen med förbundet 
fungerade bra även denna gång, de hade bara ett fåtal synpunkter på vårt förslag.  
 

Björn Rikberg och Anders Berg 

Slutord 
Med denna årsberättelse vill regionstyrelsen på ett kortfattat men informativt sätt beskriva 
detta verksamhetsåret. Alla förtroendevalda har i olika omfattning bidragit till 
verksamheten. Trots våra olika roller på klubb- respektive regionnivå har alla bidragit i någon 
form till resultatet av verksamheten i Seko Mellansverige. Styrelsen har försökt lyfta fram de 
avgörande händelserna som krävt regionens resurser och påverkat regionens arbete. 
 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
DD5B6D1F0AC54A5FB55B0713C1909561

 
 

 6 

För den som önskar få en fullständigare bild över regionens totala verksamhet så hänvisar 
styrelsen till klubbarna, som utger egna verksamhetsberättelser. Parallellt med regionens 
och klubbarnas arbete får vi inte glömma bort allt förhandlingsarbete som sker inom 
förhandlings- och branschorganisationerna för att få helheten i vårt fackliga arbete. 
 
Styrelsen vill i detta slutord också ta tillfället i akt att tacka anställda och de medlemmar och 
förtroendevalda utanför styrelsen som i olika sammanhang representerat regionen och även 
övrigt verkat för våra gemensamma intressen. 
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bpo4BXOW2IHluL3JzMvCdbDVFa4jB0swAVQ38uNP3Dpjm2WJ6M9+PDCp0kxK6IDSlDy7cdIwVSRE
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